fﬂﬁ print

2025 DECLARACION DE IMPACTO ANUAL

Canal CARNE DE IDENTIDAD: ACT_D765BC51850A

EverWorx

PrintReleaf certifica que EverWorx Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a 46.296.713 Consumo
total de hojas estandar de papel mediante la reforestacion 5.556 arboles estandar y tienen desplazamiento 1172,778

Emisiones de MTCO2e por el consumo de 28.845.744 hojas de papel durante el afio 2025 .

REPOBLACION FORESTAL CARBON

%J 46.296.713 %J 28.845.744

Hojas estandar offset Hojas estandar offset

%@@ 5.556 % 172,778
CO2
7—  Arboles estandar reforestados Emisiones de MTCO2e

2025 IMPACTO GLOBAL

0=0
(o)



ffw print

2025 DECLARACION DE IMPACTO ANUAL

IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
Northern California

Romania

France (Torcé)

Tanzania

Malaysia

United Kingdom

British Columbia (Redstone)

IMPACTO DEL CARBONO

Proyecto de carbono
Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

PROYECTO SDGs

1 o 3 Moo [ 4 Bl 6 RSl
it B RN W

8 Kot PR 12 ﬂsmm‘ 13 i 15 o 17 oo
i B & ool K23 B B2

Arboles
3.862
609

591

233

177
43,69

41,12

Arboles totales  5.556

MtCO2e
688,957

483,821

MTCO2e totales  1172,778



