



2025 DECLARACIÓN DE IMPACTO ANUAL

Canal CARNÉ DE IDENTIDAD: ACT_D765BC51850A

EverWorx

PrintReleaf certifica que EverWorx Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a 46.296.713 Consumo total de hojas estándar de papel mediante la reforestación 5.556 árboles estándar y tienen desplazamiento 1172,778 Emisiones de MTCO2e por el consumo de 28.845.744 hojas de papel durante el año 2025 .

REPOBLACIÓN FORESTAL



46.296.713

Hojas estándar offset

CARBÓN



28.845.744

Hojas estándar offset



5.556

Árboles estándar reforestados



1172,778

Emisiones de MTCO2e

2025 IMPACTO GLOBAL





2025 DECLARACIÓN DE IMPACTO ANUAL

IMPACTO DE LA REFORESTACIÓN

Proyecto de reforestación	Árboles
Northern California	3.862
Romania	609
France (Torcé)	591
Tanzania	233
Malaysia	177
United Kingdom	43,69
British Columbia (Redstone)	41,12
Árboles totales	5.556

IMPACTO DEL CARBONO

Proyecto de carbono	MtCO2e
Turkey - Hydropower Project	688,957
India - Hydropower Project (Kinnaur)	483,821
MTCO2e totales	1172,778

PROYECTO SDGs

